GGC-75 4BTAA3.3-G12 75 68 45 - - 100 4 20 1540 800 1400 100 5,0 925 12 1x95A/H 12V-3A Mecânico 7,9 SAE 15W40 ACEA E5  13,0
GGC-140 6BTA5.9-G6 140 114 110 - - 179 4 35 2400 950 1500 200 5,7 1500 12 1x95A/H 12V-3A Mecânico 16,4 SAE 15W40 ACEA E5  19,7
GGC-170 6BTA5.9-G3 170 143 - 150 136 209 6 40 2400 950 1500 200 5,0 1570 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 16,4 SAE 15W40 ACEA E5  27,0
GGC-260 QSB7-G5 260 225 175 234 201 329 6 59 2400 950 1850 200 3,5 2020 12 1X95A/H 12V-3A Eletrônico 18,9 SAE 15W40 ACEA E5  26,0
GGC-320 QSL9G3 320 284 199 275 250 404 6 66 2960 1250 1950 400 6,0 2700 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 26,5 SAE 15W40 ACEA E5  36,0
GGC-400 QSL9G5 400 360 252 330 300 482 6 89 2960 1250 1950 400 4,5 3050 24 2x95A/H 24V-5A Eletrônico 26,5 SAE 15W40 ACEA E5  36,0
GGC-520 QSG12-G4 520 479 429 455 416 633 6 107 3150 1450 2250 500 4,7 3450 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 34,1 SAE 15W40 ACEA E5 42,0
GGC-625 QSX15-G9 625 563 379 - - 764 6 136 3150 1450 2350 500 3,7 4600 24 2x150A/H 24V-5A Eletrônico 91,0 SAE 15W40 ACEA E5 42,0
MOD
GMG
MODELO
MOTOR